Bông Sen Vàng trong thời gian khuyến mại và có doanh số chi tiêu hợp lệ từ 3.000.000 

đồng trong vòng 45 ngày kể từ ngày mở thẻ. 

- Tặng thêm 05 thẻ hội viên Bông Sen Vàng hạng Vàng cho 05 khách hàng có doanh số 

chi tiêu hợp lệ cao nhất (tối thiểu từ 300.000.000 đồng) trong thời gian khuyến mại. 

- Ngân sách: 1.500.000.000 đồng (Một tỷ năm trăm triệu đồng) 

8.2. Ưu đãi 2 

- Áp dụng cho toàn bộ khách hàng có thẻ Amex Bông Sen Vàng còn hiệu lực, không 

khóa hủy 

- Tặng thẻ hội viên Bông Sen Vàng hạng Bạch Kim và hạng Vàng của Vietnam Airlines 

cho các chủ thẻ Amex Bông Sen Vàng đầu tiên đạt quy định đồng thời về chuyến bay

[...]

thẻ Amex Bông sen vàng 

60 thẻ Hạng Bạch Kim 
8 chặng bay nội địa, hoặc 

4 chặng bay Quốc tế, hoặc 

6 chặng bay nội địa và 2 chặng 

Quốc tế 

Từ 300.000.000 đồng 

300 thẻ Hạng Vàng 
4 chặng bay nội địa, hoặc 

2 chặng bay Quốc tế 

Từ 150.000.000 đồng 

- Ngân sách: 1.980.000.000 đồng (Một tỷ chín trăm tám mươi triệu đồng) 

9. Nội dung chi tiết ưu đãi 

9.1. Điều kiện, cách thức, thủ tục cụ thể khách hàng phải thực hiện để được tham gia 

chương trình khuyến mại 

Khách hàng sử dụng thẻ Amex Bông Sen Vàng và chi tiêu thỏa mãn điều kiện CT 

9.2. Thời gian, địa điểm và cách thức xác định trúng thưởng